Consórcio Público para Gestão Integrada nº: 01, de 26 de janeiro de 2021, será o seguinte  

§1º. Viagens SEM PERNOITE: 

I- O valor de R$52,88 (cinquenta e dois reais e oitenta e oito centavos), 

quando a quilometragem for até 150km; 

II- O valor de R$118,97 (cento e dezoito reais e noventa e sete centavos), 

quando quilometragem for superior a 150km; 

A) Considera-se para cálculo da quilometragem a distância entre a origem 

e o destino, desconsiderando o trajeto percorrido dentro de ambos. 

B) Viagens com duração inferior à 04 (quatro) horas não ensejarão o